

EletrôGráfica Ltda

Rua Barão de São Borja, 266 - Boa Vista - Fones: PABX 0**81-3423.4655 - 3423.1718 - Fax: 3231.5346

E-mail: eletrografica@terra.com.br

Inscrição Estadual 18.1.001.0000400-1 - CNPJ 10.775.856/0001-92

50070-310 - Recife - Pernambuco

Recife/PE, 09 de julho de 2021

À
CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Comissão de Licitação
At. Sr. Pedro Cardoso
Tel. (81) 3301-1263
Rua Monte Castelo, nº 131 - Santo Amaro
Nesta

Prezado Senhor,

Temos a satisfação de apresentar-lhes o seguinte orçamento abaixo descrito:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Bloco Requisição de Material de Expediente, 100 x 2 vias, tamanho 15,0cm x 21,0cm, com 1º via em papel na cor branca, 2º via em papel na cor verde, impressão 1x0 em papel autocopiativo.	Unid.	6.000	20,00	120.000,00
2	Bloco Memorando com 100 folhas, 100 x 1 via, impressão 1x0 cor azul em papel offset 75g/m², tamanho 15,0cm x 21,0cm.	Unid.	2.000	6,90	13.800,00
3	Bloco Timbrado com 100 folhas, 100 x 1 via, impressão 1x0 cor azul em papel offset 75g/m², tamanho 15,0cm x 21,0cm.	Unid.	6.000	5,90	35.400,00
4	Bloco Rascunho com 100 folhas, 100 x 1 via, impressão 1x0 cor azul em papel offset 75g/m², tamanho 15,0cm x 21,0cm.	Unid.	6.000	4,50	27.000,00
5	Capa de boletim de caixa geral tamanho 32,0cm x 45cm, impressão 4x0 cores em papel supremo de 350g/m².	Unid.	500	1,80	900,00
6	Bloco timbrado (Presidência) com 100 folhas, 100 x 1 via, impressão 1x0 cor azul em papel offset 75g/m², tamanho 15,0cm x 21,0cm.	Unid.	2.000	9,00	18.000,00
7	Bloco Cópia de Cheque com 100 folhas via única branca, tamanho 17,5cm x 7,0cm, impresso em 1x0 cor em papel offset 75g/m², com timbre (CMR) em marca d'água.	Unid.	1.000	8,00	8.000,00
8	Envelope grande (CMR) tipo saco, impressão 4x0 em papel offset de 90g/m², tamanho 41,0cm x 31,0cm.	Unid.	20.000	1,50	30.000,00

ELETRÔ GRÁFICA LTDA
Luzia Helena V. Maciel
Administradora

EletrôGráfica Ltda

Rua Barão de São Borja, 266 - Boa Vista - Fones: PABX 0**81-3423.4655 - 3423.1718 - Fax: 3231.5346

E-mail: eletrografica@terra.com.br

Inscrição Estadual 18.1.001.0000400-1 - CNPJ 10.775.856/0001-92

50070-310 - Recife - Pernambuco

9	Envelope médio (CMR) tipo saco, impressão 4x0 em papel offset de 90g/m ² , tamanho 36,0cm x 26,0cm.	Unid.	20.000	0,98	19.600,00
10	Envelope pequeno (CMR), tipo saco, impressão 4x0 em papel offset de 90g/m ² , tamanho 28,0cm x 20,0cm.	Unid.	20.000	0,94	18.800,00
11	Envelope grande (CMR) Sessão Ordinária tipo saco, impressão 1x0 em papel offset 90g/m ² , na cor amarela, tamanho 36,0cm x 26cm.	Unid.	2.000	1,80	3.600,00
12	Formulário Contínuo, modelo Empenho em 03 vias em papel autocopiativo, caixa com 1.000 unidades, no tamanho 240mm x 305mm.	Caixa	10	x-x-x-x	x-x-x-x-x
13	Livro de cerimonial 200 folhas, medindo 320,50mm x 230,00mm, papel 90g/m ² , impressão frente e verso preta, capa em courvin preto com douração na frente.	Unid.	10	270,00	2.700,00

VALOR TOTAL: R\$ 297.800,00 (duzentos e noventa e sete mil e oitocentos reais).

VALIDADE DA COTAÇÃO: 15 (quinze) dias.

PRAZO DE ENTREGA: 28 (vinte e oito) dias.

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias.

Agradecendo a sua preferência, firmamo-nos.

Atenciosamente,

ELETRÔ GRÁFICA LTDA.
Lucia Helena J. Marcel
Administradora